.. honestus Thomas Lachain bonetio de P.
recognovit se teneri 70 gr. solidorum item dno
Paulo epo Pfor. pro decimis bidim per Epum
emptis -- solutorum excedentibus testamenti
-- "

ADJ. PT., Ep. 5, 158

Pozitione.

(1767)

Stibor. de Czchow ind. et jas. ad Lissakowos saltem. iul.
in domini 1766 in lice deputata. Lissakow
in forale ~~ab~~ w Stendre a Postumie
versus P. inter bona Rogatikowos mane stibor epa
per et heredi. Talem P. nobis Joh. Kynicki usque ad
minime Postumskye curiae exulta novas limi-
tes per nos. Battal. de Crampkows Justiciorum
et Laudiem. personam iudiciorum districtorum Czchow
officialis, in medio forale die most Statutarum
Det manus Petri Wlostiborii ad dypel Raesae
notarii.

Ipsius, podzaka, z d. Lubica

ADj. Pl., pag. 328

Sach/Krysz

(1467)

Pocztówka

Stiborius de Cuchars index et Jacobus de Lissakow
wo subindex Czechonovienses protestantur se in terminis
in Zacrozim indicii Conradi, Casimiri, Boleslai
et Joannis ducum Masoviae et. -- anno 1466
celebratis, antiquatam item, defectu limitum in torrente
seu w strudze, a Postruze, versus [¶] inter
bona Rogatkoro mense stibori episcopi Ploc. et
hereditatem [¶]. nobilis Joannis Kyniczki propriam
usque ad limites Postrusskye currente, exortam
et existentem dirimentes, novos limites per nobiles
Bartholomeum de Ozampkowo institutionarium et
Laurentium preconem indicii dist. Czechonoviensis
officiales, in medio torrente de novo statuendos
curavisse.

Per manus Petri Włostiborii de Ossyek Zacrozimien-
sis notarii. Datum in Zacrozim.

Arch. Diec. Pioc., perg. wt. 328

Goczitzkiho

(swoj Elizabeta)

Paw. Sochocin/Krysz

(468)

joh . de P. puciorum in Brewinus
(sic) post patrum ~~Matiam cessam~~ dist. - Ploc.
nathie de Gloschenus comitat pro 2 manis
in Ponksko

AK 337, 24.

Szcz/Krzesk

Pocitruino

(1480)

Nobilis Stanislans Postrusky donavit
honorabili Alberto plebano de Czexino
f. suo 16 qr. super laborioso Andrea
Vilk knethone de Victorovo, quos
eidem tenebat.

Et eciam eidem Alberto donat 4 qr.
super nobili Elizabeth de P.,
quos eidem dudum tenetut.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 192

Poczermin (Poczermiń)

Pawł Sochciarz Krysz

Poczytnych, granicēs (1504)

mansus Borre inter granicēs
Dalanowskych ex ^{ma} alia parte et
P. ex altera fenes stratum cu-
do de Jvnyerz in Mankolyn
quod dividit dictam Borram cum
sorte Frederici Boronysky in et super
borris hereditatis boronska in dist.
Zakrociniem.

Mk 18, 191^v

Sach/Krystk

Poczytnyno

(1507, c. 1517)

Capitulanes in donacionem decimatum
 in vithis Cuczborsz in distr. Zawkozensi,
Scythno et P. in distr. Junczensi,
Nicolao Crepel decretorum doctori pre-
 posito Wratislaviensi et canonico Ploc.
 consenserunt.